Titel
Prijslijst Grøvik
Hubo heeft voor haar winkels een selectie gemaakt uit het complete aanbod van Grøvik.
Wij hebben gekozen voor 2 type dakgoten (T-125 en T-150) en 1 type regenpijp (N-85) en dat in 2 kleuren;
onbehandeld (brut) aluminium en zwart.
Een volledig overzicht vind je op hubo.nl.
Klik op Assortiment > Bouwmaterialen > Waterafvoer > Dakgoten & Afvoerbuizen
en kies daar bij Merk voor Grøvik.
Vanuit ons centraal magazijn (CM) zijn meerdere artikelen ook snel leverbaar. Daarnaast zijn andere
kleuren en lengtes ook leverbaar, maar deze artikelen komen uit Noorwegen (NOR).
Hou in dit geval rekening met een langere levertijd en/of bijkomende transportkosten.
Het complete Grøvik aluminium dakgootsysteem kun je bekijken op de website van onze leverancier.
Scan hiervoor onderstaande QR-code.
Naar de website over het
aluminium dakgootsysteem
Dakgoot T-125
Dakgoot 125 mm. met ronde kraal naar buiten. Lengte 4 meter.
ARTIKELNR. T1254 T125K4 T125H4 T125M4 T125SM4
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528007294 7071528007324 7071528007300 7071528009489 7071528008024
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 57,39 € 65,49 € 65,49 € 65,49 € 65,49
Buitenhoek 135 graden
ARTIKELNR. 12510A 12510AK 12510AH 12510AM 12510ASM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002930 7071528002954 7071528002947 7071528009540 7071528007898
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 67,19 € 73,69 € 73,69 € 73,69 € 73,69
Buitenhoek 90 graden
ARTIKELNR. 12510 12510K 12510H 12510M 12510SM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002923 7071528002978 7071528002961 7071528009526 7071528007881
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 46,69 € 52,99 € 52,99 € 52,99 € 52,99
Binnenhoek 90 graden
ARTIKELNR. 12511 12511K 12511H 12511M 12511SM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002985 7071528008697 7071528003029 7071528009533 7071528007904
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 46,69 € 52,99 € 52,99 € 52,99 € 52,99
Binnenhoek 135 graden
ARTIKELNR. 12511A 12511AK 12511AH 12511AM 12511ASM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528002992 7071528003012 7071528003005 7071528009557 7071528007911
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 67,19 € 73,69 € 73,69 € 73,69 € 73,69
Koppelstuk
ARTIKELNR. 12515 12515K 12515H 12515M 12515SM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003111 7071528003135 7071528003128 7071528009519 7071528007942
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 11,99 € 14,59 € 14,59 € 14,59 € 14,59
Uitloop 85 mm.
ARTIKELNR. 1251385 1251385K 1251385H 1251385SM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Zilver metallic
EAN 7071528008284 7071528008291 7071528008307 7071528008666
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR
PRIJS PER STUK € 47,49 € 51,89 € 51,89 € 51,89
3
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Gradenbeugel, zelf te buigen
ARTIKELNR. 12518 12518K 12518H 12518M 12518SM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003203 7071528003227 7071528003210 7071528009571 7071528007966
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 9,99 € 12,19 € 12,19 € 12,19 € 12,19
Renovatiebeugel
ARTIKELNR. 12517 12517K 12517H 12517M 12517SM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver metallic
EAN 7071528003173 7071528003197 7071528003180 7071528009496 7071528007959
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 3,69 € 5,19 € 5,19 € 5,19 € 5,19
Kopschot
ARTIKELNR. 12516 12516K 12516H 12516M 12516SM
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Zilver Metallic
EAN 7071528003142 7071528003166 7071528003159 7071528009564 7071528007959
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 6,59 € 7,99 € 7,99 € 7,99 € 7,99
Montagetool voor T125 koppelstuk
ARTIKELNR. 104
KLEUR
EAN 7071528009809
BESCHIKBAAR  HUBO
HUREN / LENEN  Vraag medew.
Tix contactlijm 100 ml. voor kopschotten
ARTIKELNR. 137
KLEUR
EAN 7071528003302
VOORRAAD HUBO
PRIJS PER STUK € 12,79
Nylon opvul montageblok 25 mm.
ARTIKELNR. 109G 109K  109
KLEUR Grijs Zwart Wit
EAN 7071528009007 7071528009014  7071528000813
VOORRAAD HUBO HUBO NOR
PRIJS PER STUK € 2,29 € 2,29  € 2,29
Montagetool voor kopschotten
ARTIKELNR. 105
KLEUR
EAN 7071528000790
BESCHIKBAAR  HUBO
HUREN / LENEN  Vraag medew.
4
Dakgoot T-125
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Art 104 VIDEO montagetool
voor koppelstuk T125
Art 105 VIDEO montagetool
voor kopschotten
Scan voor de video
Scan voor de video
Dakgoot 150 mm. met ronde kraal naar binnen. Lengte 4 meter
ARTIKELNR. T1504 T150K4 T150H4 T150M4 T150L4 T150SM4 T150R4
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528007355 7071528007409 7071528007386 7071528007447 7071528007430 7071528007607 7071528007454
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 61,49 € 72,19 € 72,19 € 72,19 € 72,19 € 72,19 € 72,19
Dakgoot 150 mm. met ronde kraal naar binnen. Lengte 6 meter
ARTIKELNR. T1506 T150K6 T150R6
KLEUR Onbehandeld Zwart Rood
EAN 7071528007379 7071528007423 7071528007461
VOORRAAD NOR NOR Noorwegen
PRIJS PER STUK Op aanvraag Op aanvraag Op aanvraag
Buitenhoek 135 graden
ARTIKELNR. 1510A 1510AK 1510AH 1510AM 1510AL
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs
EAN 7071528008222 7071528008246 7071528008260 7071528008420 7071528008413
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 68,39 € 72,69 € 72,69 € 72,69 € 72,69
Dakgoot 150 mm. met ronde kraal naar binnen. Lengte 5 meter
ARTIKELNR. T1505 T150K5
KLEUR Onbehandeld Zwart
EAN 7071528007362 7071528007416
VOORRAAD NOR NOR
PRIJS PER STUK Op aanvraag Op aanvraag
Binnenhoek 90 graden
ARTIKELNR. 1511 1511K 1511H 1511M 1511L 1511SM 1511R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003371 7071528003395 7071528003388 7071528003418 7071528003401 7071528007522 7071528003425
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 47,49 € 54,69 € 54,69 € 54,69 € 54,69 € 54,69 € 54,69
Buitenhoek 90 graden
ARTIKELNR. 1510 1510K 1510H 1510M 1510L 1510SM 1510R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003319 7071528003333 7071528003326 7071528003357 7071528003340 7071528007515 7071528003364
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 47,49 € 54,69 € 54,69 € 54,69 € 54,69 € 54,69 € 54,69
Binnenhoek 135 graden
ARTIKELNR. 1511A 1511AK 1511AH 1511AM 1511AL
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs
EAN 7071528008239 7071528008253 7071528008277 7071528008444 7071528008437
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 68,39 € 72,69 € 72,69 € 72,69 € 72,69
5
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Dakgoot T-150
Uitloop 85 mm.
ARTIKELNR. 1513 1513K 1513H 1513M 1513L 1513SM 1513R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003517 7071528003531 7071528003524 7071528003555 7071528003548 7071528007539 7071528003562
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 34,49 € 41,29 € 41,29 € 41,29 € 41,29 € 41,29 € 41,29
Koppelstuk met alu. staaf 200 (l) x 11 (Ø) mm.
ARTIKELNR. 1515 1515K 1515H 1515M 1515L 1515SM 1515R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003579 7071528003593 7071528003586 7071528003616 7071528003609 7071528007546 7071528003623
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 14,19 € 15,99 € 15,99 € 15,99 € 15,99 € 15,99 € 15,99
Renovatiebeugel
ARTIKELNR. 1517AB 1517ABK 1517ABH 1517ABM 1517ABL 1517ABSM 1517ABR
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003722 7071528003746 7071528003739 7071528003760 7071528003753 7071528007553 7071528003777
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 3,29 € 4,79 € 4,79 € 4,79 € 4,79 € 4,79 € 4,79
Kopschot
ARTIKELNR. 1516 1516K 1516H 1516M 1516L 1516SM 1516R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003630 7071528003685 7071528003678 7071528003708 7071528003692 7071528007614 7071528003715
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 6,59 € 7,99 € 7,99 € 7,99 € 7,99 € 7,99 € 7,99
Tix contactlijm 100 ml. voor kopschotten
ARTIKELNR. 137
KLEUR
EAN 7071528003302
VOORRAAD HUBO
PRIJS PER STUK € 12,79
Nylon opvul montageblok 25 mm.
ARTIKELNR. 109G 109K  109
KLEUR Grijs Zwart Wit
EAN 7071528009007 7071528009014  7071528000813
VOORRAAD HUBO HUBO  NOR
PRIJS PER STUK € 2,29 € 2,29  € 2,29
Montagetool voor kopschotten
ARTIKELNR. 105
KLEUR
EAN 7071528000790
BESCHIKBAAR  HUBO
HUREN / LENEN  Vraag medew.
6
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Dakgoot T-150
Art 105 VIDEO montagetool
voor kopschotten
Scan voor de video
Montagetool voor renovatiebeugels T150
ARTIKELNR.  108
KLEUR Wit
EAN 7071528000806
BESCHIKBAAR  HUBO
HUREN / LENEN  Vraag medew.
Gradenbeugel, zelf te buigen
ARTIKELNR. 1518A 1518AK 1518AH 1518AM 1518AL 1518ASM 1518AR
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528003852 7071528003876 7071528003869 7071528003890 7071528003883 7071528007560 7071528003906
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 10,89 € 12,59 € 12,59 € 12,59 € 12,59 € 12,59 € 12,59
7
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Dakgoot T-150
Art 108 VIDEO montagetool
voor beugels T120/T150
Scan voor de video
HWA buis 85 mm. lengte 3 meter
ARTIKELNR. N853 N85K3 N85H3 N85M3 N85L3 N85SM3 N85R3
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528006815 7071528006884 7071528006853 7071528006938 7071528006921 7071528007744 7071528006945
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 46,09 € 54,19 € 54,19 € 54,19 € 54,19 € 54,19 € 54,19
HWA buis 85 mm. lengte 6 meter
ARTIKELNR. N856 N85K6
KLEUR Onbehandeld Zwart
EAN 7071528006846 7071528006914
VOORRAAD NOR NOR
PRIJS PER STUK Op aanvraag Op aanvraag
Bocht gelast, 90 graden
ARTIKELNR. 850090 850090K 850090H 850090M 850090L 850090SM 850090R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005436 7071528005450 7071528005443 7071528005474 7071528005467 7071528010362 7071528005481
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 25,39 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79
HWA buis 85 mm. lengte 4 meter
ARTIKELNR. N854 N85K4 N85H4  N85R4
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit  Rood
EAN 7071528006822 7071528006891 7071528006860  7071528006952
VOORRAAD NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 61,49 € 72,19 € 72,19  € 72,19
HWA buis 85 mm. lengte 5 meter
ARTIKELNR. N855 N85K5
KLEUR Onbehandeld Zwart
EAN 7071528006839 7071528006907
VOORRAAD NOR NOR
PRIJS PER STUK Op aanvraag Op aanvraag
Bocht gelast, 75 graden
ARTIKELNR. 850075 850075K 850075H 850075M 850075L 850075SM 850075R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005375 7071528005399 7071528005382 7071528005412 7071528005405 7071528007621 7071528005429
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 25,39 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79
Bocht gelast, 60 graden
ARTIKELNR. 8500 8500K 8500H 8500M 8500L 8500SM 8500R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005368 7071528005504 7071528005498 7071528005528 7071528005511 7071528007638 7071528005535
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 25,39 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79 € 29,79
8
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Regenpijp N-85
Elleboog 60 graden
ARTIKELNR. 8510 8510K 8510H 8510M 8510L 8510SM 8510R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005542 7071528005627 7071528005610 7071528005641 7071528005634 7071528007706 7071528005658
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 18,29 € 22,99 € 22,99 € 22,99 € 22,99 € 22,99 € 22,99
Elleboog 75 graden
ARTIKELNR. 851075 851075K 851075H 851075M 851075L 851075SM 851075R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005559 7071528005573 7071528005566 7071528005597 7071528005580 7071528007720 7071528005603
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 18,29 € 22,99 € 22,99 € 22,99 € 22,99 € 22,99 € 22,99
Verbindingsmof
ARTIKELNR. 8512 8512K 8512H 8512M 8512L 8512SM 8512R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005726 7071528005740 7071528005733 7071528005764 7071528005757 7071528007652 7071528005771
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 9,69 € 10,69 € 10,69 € 10,69 € 10,69 € 10,69 € 10,69
Y-stuk, 60 graden
ARTIKELNR. 8514 8514K 8514H 8514M 8514L 8514SM 8514R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005900 7071528005986 7071528005979 7071528006006 7071528005993 7071528007683 7071528006013
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 48,99 € 51,89 € 51,89 € 51,89 € 51,89 € 51,89 € 51,89
Onderuitloop gebogen
ARTIKELNR. 8511 8511K 8511H 8511M 8511L 8511SM 8511R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005665 7071528005689 7071528005672 7071528005702 7071528005696 7071528007645 7071528005719
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 32,39 € 34,69 € 34,69 € 34,69 € 34,69 € 34,69 € 34,69
HWA Beugel met plug en houtdraadbout M8 x 85 mm, per 2 stuks verpakt
ARTIKELNR. 8513A 8513AK 8513AH 8513AM 8513AL 8513ASM 8513AR
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528009878 7071528009892 7071528009885 7071528009915 7071528009908 7071528010027 7071528009946
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 14,49 € 19,19 € 19,19 € 19,19 € 19,19 € 19,19 € 19,19
HWA Beugel schroefgat, per 2 stuks verpakt
ARTIKELNR. 8513 8513K 8513H 8513M 8513L 8513SM 8513R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528009786 7071528009762 7071528009779 7071528009830 7071528009847 7071528010010 7071528009939
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 14,49 € 19,19 € 19,19 € 19,19 € 19,19 € 19,19 € 19,19
9
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Regenpijp N-85
Verloopmof 85 / 80
ARTIKELNR. 8518
KLEUR Onbehandeld
EAN 6096318772726
VOORRAAD HUBO
PRIJS PER STUK € 22,99
Y-stuk, 75 graden
ARTIKELNR. 851475 851475K 851475H 851475M 851475L 851475SM 851475R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528005917 7071528005931 7071528005924 7071528005955 7071528005948 7071528007737 7071528005962
VOORRAAD CM CM NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 48,99 € 51,89 € 51,89 € 51,89 € 51,89 € 51,89 € 51,89
Loof / waterafscheider
ARTIKELNR. 8520 8520K 8520H 8520M 8520L 8520SM 8520R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528009366 7071528009380 7071528009373 7071528009403 7071528009397 7071528009410 7071528009427
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 86,99 € 95,99 € 95,99 € 95,99 € 95,99 € 95,99 € 95,99
Sprongstuk 2-delig, 85 mm.
ARTIKELNR. 8519 8519K 8519H 8519M 8519L 8519SM 8519R
KLEUR Onbehandeld Zwart Wit Antraciet Grijs Zilver metallic Rood
EAN 7071528006082 7071528006105 7071528006099 7071528006129 7071528006112 7071528007713 7071528006136
VOORRAAD HUBO HUBO NOR NOR NOR NOR NOR
PRIJS PER STUK € 36,69 € 45,89 € 45,89 € 45,89 € 45,89 € 45,89 € 45,89
10
GRØVIK PRIJSLIJST
Prijzen zijn geldig vanaf 1 oktober 2024. Alle prijzen zijn inclusief btw.
Regenpijp N-85
Totaaloplossing voor iedere klus.